ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KTTH Quảng Ngãi, ngày      tháng     năm 2025

V/v tham dự tiếp xúc cử tri

của Tổ đại biểu, đại biểu Hội

đồng nhân dân tỉnh

Kính gửi:

- BQL KKT Dung Quất và các KCN Quảng

Ngãi;

- Các sở: Nông nghiệp và Môi trường, Xây dựng,

Nội vụ, Tài chính.

Theo đề nghị của Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh tại Công văn số

105/HĐND-VP ngày 29 tháng 9 năm 20251 (bản chụp kèm theo), Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Sở Nông nghiệp và Môi trường, Sở Xây dựng, Sở Nội vụ, Sở Tài chính,

Ban quản lý Khu kinh tế Dung Quất và các Khu công nghiệp Quảng Ngãi cử

Lãnh đạo tham dự Hội nghị tiếp xúc cử tri của Tổ đại biểu, đại biểu Hội đồng

nhân dân tỉnh; tiếp thu, giải trình các ý kiến của cử tri liên quan đến lĩnh vực

quản lý nhà nước của đơn vị thuộc chức năng, nhiệm vụ được giao theo đề nghị

của Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh tại Công văn nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh;

- UBND các xã, phường, đặc khu;

- VPUB: CVP, PCVP, các P. Chuyên môn;

- Lưu: VT, KTTH.TQT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Y Ngọc

1
Về việc tham dự Hội nghị tiếp xúc cử tri trước Kỳ họp thường lệ cuối năm 2025 của Tổ đại biểu, đại biểu Hội

đồng nhân dân tỉnh.

		2025-09-30T21:45:22+0700
	Y Ngọc

		2025-09-30T22:31:13+0700

		2025-09-30T22:35:38+0700
	Hà Thị Lê Vân

		2025-10-01T08:48:43+0700

		2025-10-01T08:48:39+0700

		2025-10-01T08:48:39+0700

		2025-10-01T08:48:39+0700

		2025-10-01T08:49:48+0700